



L'UNITÉ
3,56
LE 2^{ÈME} À : 1,42€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

DOONUTS NAPPÉ CHOCOLAT ST MICHEL
x 12 - soit 360 g - 9,89 € le kg
Par 2 (720 g) : 4,98 € au lieu de 7,12 €
6,92 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2,29
LE 2^{ÈME} À : 0,73€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

PRÉPARATION GÂTEAU MOELLEUX AU CHOCOLAT ALSA
435 g - 5,26 € le kg
Par 2 (870 g) : 3,02 € au lieu de 4,58 €
3,47 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~4,28~~
L'UNITÉ
2,99
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CHEWING-GUM PURE FRESH SANS SUCRES FRESH MINT MENTOS

55 dragées - soit 110 g - 27,18 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
3,30
LE 2^{ÈME} À : 1,32€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

MADELEINES SANS GLUTEN GERBLÉ
200 g - 16,50 € le kg
Par 2 (400 g) : 4,62 € au lieu de 6,60 €
11,55 € le kg au lot



Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
2,12
LE 2^{ÈME} À : 1,48€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

SUCRE SPÉCIAL CONFITURE CHABRIOR
1 kg - 2,12 € le kg
Par 2 (2 kg) : 3,60 € au lieu de 4,24 €
1,80 € le kg au lot



LE PACK DE 6
4,38
LE 2^{ÈME} À : 1,75€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

BARRE CHOCOLATÉE BUENO CHOCOLAT AU LAIT KINDER
6 x 2 barres - soit 258 g - 16,98 € le kg
Par 2 (516 g) : 6,13 € au lieu de 8,76 €
11,88 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
3,36
L'UNITÉ
2,21
34%
EN AVANTAGE CARTE*
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,15€ SUR VOTRE CARTE

GÂTEAU KINDER DÉLICE CACAO FOURRÉ AU LAIT
x 10 - soit 390 g - 8,62 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 34 de ce prospectus.